
Vasaras sajūtu tirgus Ventspilī –
gatavojamies svētkiem kopā!

Foto autors Ventspils tirgus

Sestdien, 13. jūnijā, no plkst. 8.00 līdz 14.00 Ventspils tirgus aicina uz Vasaras sajūtu tirgu, kur vienuviet satiksies svētku gatavošanās prieks, mājražotāju gardumi, stādi, amatnieku

darinājumi un iedvesmojoši cilvēku stāsti.
Gatavojies Līgo svētkiem!
Svētku noskaņu palīdzēs radīt tautiska stila apģērbi, rotaslietas un rokdarbi. Tirgū viesosies Sanita Medvedeva ar tautiska stila svārkiem mammām un meitām, kā arī amatnieki no Mārupes ar

rotaslietām un pinumiem visai ģimenei. No Ogres atbrauks tirgotājs “Nikarius”, kurš piedāvās Vācijas outlet apģērbus – vīriešu džinsus, bikses, kreklus, kā arī lielo izmēru apģērbu.

Rokdarbi un radošā darbnīca
Tirgū viesosies Aija Pumpure no Rīgas, kura piedāvās savus rokdarbus – ziedu vainadziņus, tamborētas rotaļlietas, eņģeļu piekariņus un citus darinājumus. Apmeklētājiem būs iespēja

piedalīties arī radošajā darbnīcā un izveidot savu svētku apsveikuma kartīti, izmantojot dažādus dekoratīvus papīra materiālus un rotājumus.

Cepuru fests
Sadarbībā ar Ventspils teātra aktieri Uldi Griezi tirgū notiks jautrais “Cepuru fests”. Aicinām ierasties savā iecienītākajā cepurē vai citā galvasrotā. t.sk. vainadziņā. Būs iespēja piemērīt arī

kādu no mūsu sagādātajiem aksesuāriem, fotografēties, piedalīties konkursos un saņemt balviņas. Balvas sarūpējuši “Kurzemes Gaļsaimnieks” un Ventspils stādu tirgotāji.

Mājražotāju gardumi
Kā vienmēr, netrūks iecienītu mājražotāju produkcijas:

“Baltu piens” no Kazdangas;

piparkūkas no Saldus;

makarūni no Liepājas;

“Reiņa zivis” no Lapmežciema;

“Endija zivis”;

“Silenieki” konservi;

Maira Stanga no Nīcas ar ziepju ziedu pušķiem.

Stādi, rozes un vasaras zaļums
Tirgū būs plaša stādu un ziedu izvēle. Pircējus priecēs “Diavet” stādi no Ikšķiles, Natālijas Klestrovas rozes, kā arī daudzu iecienītie stādu audzētāji. Šī būs pēdējā iespēja šosezon iegādāties

stādus no “Jaunemari” no Dundagas un stādaudzētavas “Liepas”. Neiztrūks arī sezonas gardumu, zaļumu un vasaras garšas.

Ventspils tirgus arī turpmāk plāno piedāvāt meistarklases, iedvesmojošus dzīvesstila biznesa stāstus un citas kopā sanākšanas aktivitātes. Par tām informēsim atsevišķi.

Tirgus laukums, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3973341,21.5679657

